DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco – TCE-PE em atendimento a Resolução TC Nº 189, de 14 de dezembro de 2022,
Anexo X, Item 35, os dados/informações abaixo relacionadas.

 Conselho Deliberativo

Nome CPF Representatividade Ato Nomeação

Jailson Gomes de Melo 038.067.494-77 Servidor Executivo
Portaria nº
468/2022

Adriana Ferreira da Silva 010.868.754-60 Servidor Executivo
Portaria nº
468/2022

Joely Maria Cristovão da Silva 035.688.704-95 Servidor Legislativo
Portaria nº
468/2022

Vanessa Lopes de Oliveira 002.440.288-50 Servidor Legislativo
Portaria nº
468/2022

Deise Mattos de Lima 304.559.954-00 Servidor Executivo
Portaria nº
468/2022

Emanuel Francisco de Luna 044.822.374-00 Servidor Executivo
Portaria nº
468/2022

Doralice Cristina Alves da Silva 780.810.174-53 Aposentada
Portaria nº
468/2022

Severina Josefa de Andrade 223.554.644-72 Aposentada
Portaria nº
468/2022

Uberlan Bruno Gomes de Souza 082.901.614-76
Representante do

RPPS
Portaria nº
468/2022

 Conselho Fiscal

Nome CPF Representatividade Ato Nomeação

Elizangela Ferreira da Silva Duarte 023.817.404-22 Servidor Executivo
Portaria nº
469/2022

Abgail Batista Prazeres de Arruda 027.518.714-45 Servidor Executivo
Portaria nº
469/2022

Fernanda Virginia da Silva 065.822.334-83 Servidor Legislativo
Portaria nº
469/2022

Anderson João de Lima 055.386.234-08 Servidor Legislativo
Portaria nº
469/2022

Thiago de Santana Santos 090.156.684-50 Servidor Executivo
Portaria nº
469/2022

Daniel Sarinho Barbosa Filho 080.944.154-36 Servidor Executivo
Portaria nº
469/2022

Maria de Fatima Cabral Bandeira
Batista

416.567.504-06 Aposentada
Portaria nº
469/2022

Maria das Graças Leal Bezerra
Silva

381.017.194-00 Aposentada
Portaria nº
469/2022

Uberlan Bruno Gomes de Souza 082.901.614-76
Representante do

RPPS
Portaria nº
469/2022

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f

 Comitê de Investimentos

Nome CPF Representatividade Ato Nomeação

Uberlan Bruno Gomes de Souza 082.901.614-76 Gestor de Investimento
Portaria nº
362/2021

José Carlos Martins de Santana 708.642254-15 Membro
Portaria nº
362/2021

Dorgival Martins Barbosa Filho 976.111.584-49 Membro
Portaria nº
362/2021

Bom Jardim/PE, 09 de março de 2023.

Uberlan Bruno Gomes de Souza
Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f86d5773-245c-451d-bb72-95f3ca7a263f